Ausfiihrung

Kupplung 3,5mm, 4-polig
vergoldet

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
ohne Schalter

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen
isolierter Einbau

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen
isolierter Einbau

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen
schmale Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, mono
mit Schalter, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
mit 2 Schaltern, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
mit 2 Schaltern, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
mit 2 Schaltern, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
mit 2 Schaltern, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Einbaubuchse 3,5mm, stereo
mit 2 Schaltern, geschlossen
hochwertige Ausfiihrung

Gehause

Metallgehduse mit Knickschutz

Klinken-Einbaubuchsen 3,5mm

Metallgehduse
Einlochmontage

Metallgehduse
Einlochmontage

Kunststoffgehduse
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse mit Gewinde

Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse mit Gewinde
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse mit Gewinde
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse mit Gewinde
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse blau
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse griin
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse rot
Printausfiihrung 90°

Kunststoffgehduse schwarz
Printausfiihrung 90°

Klinkensteckverbinder / Adapter / Anschlussleitungen 3,5mm

Bestell-Nr.

1103058

072314

1108016

072322

072360

072319

072357

072318

1109005

1109052

1109051

1109054

1109050

Datenblatter finden Sie unter www.bkl-electronic.de




